
 

 
  

 
 

 POUR LA JOURNEE DU LUNDI 25 AVRIL 2016 
 
 

3AXE LES ARCS – CANNES – GRASSE – NICE – VINTIMILLE    

  TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare. 

 
 

 CONTACT TER  
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel grauits 

 Site internet TER PACA 

 TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 

 TER Flash Trafic Abonnés, 

service d’alerte gratuit par SMS, réservé aux abonnés 
 

Grève sur la région PACA, 
la circulation des trains sera perturbée 
du lundi 25 Avril au  vendredi 29 Avril 
2016 inclus. 
SEULS CIRCULENT : 
 
  

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez  ces 
informations sur 

TER Mobile 
 

 

 
 

 Service Prochains Départs 
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

 

Sens LES ARCS – VINTIMILLE: 
 

  CAR CAR TER TER TER CAR TER TER CAR TER CAR TER TER CAR TER TER TER CAR TER TER CAR TER CAR CAR TER CAR CAR TER TER 

  455611 455601 86003 881105 86009 455613 86011 17471 455615 86017 455617 86023 86029 455619 881117 86035 86045 455621 86053 17487 455623 86057 455603 455625 86061 455627 455629 881143 881147 

LES ARCS DRAGUIGNAN       05:42       06:57                       15:55                   

FREJUS       05:56       07:09 *                       16:06 *                   

ST RAPHAEL   05:50   05:59       07:16                       16:13     16:50             

BOULOURIS   05:54   06:04                                     16:54             

LE DRAMONT   05:59                                        16:59             

AGAY   06:02                                        17:02             

ANTHÉOR   06:11                                        17:11             

LE TRAYAS   06:21                                        17:21             

THEOULE SUR MER   06:36   06:18                                     17:36             

MANDELIEU   06:38   06:20       08:32 *                       17:29 *     17:38             

CANNES LA BOCCA   06:52   06:26                                     17:52             

GRASSE 05:05       06:05     07:05   08:10     10:05       15:05     16:05    17:05   18:05 19:05     

MOUANS SARTOUX 05:25       06:25     07:25   08:30     10:25       15:25     16:25    17:25   18:25 19:25     

RANGUIN 05:37       06:37     07:37   08:42     10:37       15:37     16:37    17:37   18:37 19:37     

LA FRAYERE 05:40       06:40     07:40   08:45     10:40       15:40     16:40    17:40   18:40 19:40     

LE BOSQUET 05:45       06:45     07:45   08:50     10:45       15:45     16:45    17:45   18:45 19:45     

CANNES 06:00 07:00   06:31   07:00 07:09 07:40 08:00 08:31 09:05 09:20 10:45 11:00 11:12     16:00 16:11 16:39 17:00 17:07 18:00 18:00 18:12 19:00 20:00 20:17   

GOLFE JUAN       06:37     07:15     08:37   09:27 10:51   11:18       16:18     17:14     18:19     20:24   

JUAN LES PINS       06:41     07:19     08:40   09:31 10:55   11:22       16:22     17:18     18:23     20:28   

ANTIBES       06:44     07:22 07:50   08:43   09:35 10:58   11:25       16:26 16:49   17:22     18:26     20:32   

BIOT       06:47     07:26     08:48   09:38 11:02   11:29       16:29     17:26     18:30     20:36   

VILLENEUVE LOUBET       06:50     07:29     08:53   09:42 11:05   11:32       16:33     17:29     18:34     20:40   

CAGNES SUR MER       06:54     07:34     09:01   09:46 11:09   11:36       16:37     17:33     18:38     20:46   

CROS DE CAGNES       06:57     07:37     09:04   09:48 * 11:12   11:38       16:39 *     17:36     18:41     20:48 *   

ST LAURENT       07:01     07:41     09:08   09:51 11:15   11:42       16:42     17:41     18:45     20:52   

NICE ST AUGUSTIN       07:05     07:44     09:11   09:54 11:19   11:46       16:45     17:44     18:49     20:55   

NICE VILLE     06:03 07:13 07:26   07:54 08:08   09:20   10:04 11:30   11:55 12:54 14:51   16:55 17:07   17:53     18:59     21:02 23:05 
NICE RIQUIER     06:08   07:31   07:59     09:25   10:09 11:35     12:59 14:56   17:00     17:58     19:04       23:10 
VILLEFRANCHE     06:11   07:34   08:02     09:28   10:12 11:38     13:02 14:59   17:03     18:01     19:07       23:13 
BEAULIEU     06:14   07:37   08:05     09:31   10:16 11:41     13:05 15:03   17:06     18:05     19:10       23:16 
EZE     06:18   07:41   08:07 *     09:33 *   10:20 11:46     13:09 15:08   17:10     18:09     19:15       23:20 

CAP D'AIL     06:22   07:45   08:09 *     09:36 *   10:25 11:50     13:13 15:13   17:14     18:13     19:19       23:24 
MONACO     06:28   07:51   08:14     09:42   10:31 11:56     13:20 15:19   17:20     18:29     19:25       23:29 
CAP MARTIN      06:33   07:57   08:18 *     09:46 *   10:37 12:01     13:25 15:25   17:26     18:35     19:31       23:34 
CARNOLES     06:37   08:00   08:23     09:50   10:40 12:05     13:28 15:28   17:29     18:38     19:35       23:38 
MENTON     06:40   08:04   08:26     09:53   10:44 12:08     13:32 15:32   17:33     18:42     19:39       23:40 
MENTON GARAVAN     06:44   08:07   08:28 *     09:57   10:47 12:12     13:35 15:35   17:36     18:46     19:43         
VINTIMILLE     06:54   08:17   08:40     10:07   10:57 12:22     13:45 15:45   17:46     18:55     19:53         

*ARRÊTS SUPPLEMENTAIRES 
Les cars desservent ANTHEOR CAP ROUX en contrebas de la gare, CANNES-LA-BOCCA et LE BOSQUET à l’arrêt de Bus « Sainte Marguerite », LA FRAYERE à l’arrêt « Les 4 coins », RANGUIN à l’arrêt « Jean Moulin » (sens Cannes-
Grasse) et à l’arrêt « Ranchito» (sens Grasse-Cannes). 

 
 
 



 

 
  

 
 

 POUR LA JOURNEE DU LUNDI 25 AVRIL 2016 
 
 

3AXE LES ARCS – CANNES – GRASSE – NICE – VINTIMILLE    

  TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare. 

 
 

 CONTACT TER  
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel grauits 

 Site internet TER PACA 

 TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 

 TER Flash Trafic Abonnés, 

service d’alerte gratuit par SMS, réservé aux abonnés 
 

Grève sur la région PACA, 
la circulation des trains sera perturbée 
du lundi 25 Avril au  vendredi 29 Avril 
2016 inclus. 
SEULS CIRCULENT : 
 
  

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez  ces 
informations sur 

TER Mobile 
 

 

 
 

 Service Prochains Départs 
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

Sens VINTIMILLES – LES ARCS: 

 

  TER CAR CAR TER CAR TER CAR TER TER TER TER TER CAR CAR TER TER CAR TER CAR CAR TER TER TER TER TER TER CAR 

  86000 455600 455610 86004 455612 86008 455614 17478 86014 86016 86022 86032 455616 455618 86036 86040 455620 86046 455602 455622 17494 86050 881222 455624 86056 86064 455626 

VINTIMILLE       06:09   07:10     08:30 09:00 10:32 13:06       14:55   16:09       17:01     18:08 20:14   
MENTON GARAVAN       06:18   07:20     08:40 09:10 10:42 13:15       15:05   16:18       17:10     18:17 20:24   
MENTON       06:26   07:27     08:48 09:14 10:49 13:23       15:13   16:26       17:16     18:25 20:27   
CARNOLES       06:29   07:31     08:51 09:17 10:53 13:26       15:16   16:29       17:19     18:28 20:30   
CAP MARTIN        06:33   07:34     08:54 09:20 10:56 13:30       15:19   16:33       17:23     18:32 20:34   
MONACO       06:40   07:41     09:02 09:27 11:04 13:37       15:27   16:40       17:29     18:39 20:40   

CAP D'AIL       06:44   07:45     09:06 09:30 * 11:08 13:41       15:32   16:44       17:34     18:44 20:44   
EZE       06:49   07:50     09:10 09:33 * 11:12 13:46       15:37   16:49       17:38     18:49 20:49   
BEAULIEU       06:53   07:54     09:14 09:37 11:16 13:50       15:41   16:53       17:42     18:53 20:53   
VILLEFRANCHE       06:56   07:57     09:18 09:40 11:19 13:53       15:45   16:56       17:45     18:57 20:56   
NICE RIQUIER       07:00   08:00     09:21 09:44 11:23 13:56       15:48   16:59       17:48     19:00 20:59   

NICE VILLE 06:08     07:06   08:08   08:58 09:29 09:53 11:26 14:00     15:06 15:55   17:06     17:46 17:52 18:13   19:08 21:03   
NICE ST AUGUSTIN 06:15     07:13   08:15    09:36 09:59         15:13 16:02   17:13     17:53   18:19   19:15     
ST LAURENT 06:19     07:17   08:18    09:39 10:02         15:16 16:05   17:16     17:58   18:22   19:18     
CROS DE CAGNES 06:22     07:21   08:22    09:43 10:05         15:18 * 16:09   17:19 *     

 
  18:25 *   19:22     

CAGNES SUR MER 06:25     07:24   08:25    09:46 10:08         15:21 16:12   17:21     18:04   18:27   19:25     
VILLENEUVE LOUBET 06:30     07:28   08:30    09:50 10:15         15:26 16:17   17:26        18:30 *   19:30     
BIOT 06:33     07:30 *   08:33    09:54 10:20         15:29 16:21   17:29        18:32 *   19:33     

ANTIBES 06:38     07:35   08:38   09:17 09:58 10:26         15:33 16:25   17:34     18:15   18:36   19:38     
JUAN LES PINS 06:41     07:38   08:41    10:01 10:29         15:36 16:28   17:37        18:39   19:41     
GOLFE JUAN 06:45     07:42   08:45    10:05 10:33         15:40 16:32   17:41        18:43   19:45     
CANNES 06:49 07:05 07:10 07:46 08:10 08:49 09:10 09:28 10:09 10:38     11:10 13:10 15:45 16:37 17:10 17:45 18:05 18:10 18:25   18:59 19:20 19:49   20:10 
LE BOSQUET    07:25   08:25   09:25          11:25 13:25     17:25    18:25     19:35     20:25 

LA FRAYERE    07:30   08:30   09:30          11:30 13:30     17:30    18:30     19:40     20:30 
RANGUIN    07:33   08:33   09:33          11:33 13:33     17:33    18:33     19:43     20:33 
MOUANS SARTOUX    07:45   08:45   09:45          11:45 13:45     17:45    18:45     19:55     20:45 
GRASSE    08:05   09:05   10:05          12:05 14:05     18:05    19:05     20:15     21:05 
CANNES LA BOCCA   07:13                                18:13      19:05         
MANDELIEU   07:27                                18:27   18:31 *   19:13         
THEOULE SUR MER   07:29                                18:29      19:16         

LE TRAYAS   07:44                                18:44      19:21         
ANTHÉOR   07:54                                18:54      19:26         
AGAY   08:00                                19:00      19:31         
LE DRAMONT   08:03                                19:03      19:34         
BOULOURIS    08:08                                19:08      19:38         

ST RAPHAEL    08:15           09:53                     19:15   18:50   19:43         
FREJUS               -                         18:52 *   19:47         
LES ARCS DRAGUIGNAN               10:09                         19:06   20:00         

*ARRÊTS SUPPLEMENTAIRES 

Des modifications ou des circulations supplémentaires sont susceptibles d’être mises en place. Le programme complet de la période concernée est consultable sur les canaux d’information ci-
dessous. Renseignez-vous avant votre départ 


